Председателю правления
«Ассоциация недропользователей
 Владимирской области»
Воловодову А.А.

Заявление

Прошу принять в члены Ассоциации недропользователей Владимирской области
_____________________________________________________________.
Основной вид деятельности «    » - разработка гравийных и песчаных карьеров (недропользование)____________________________________________________________.
С положением учредительных документов согласны, цели и задачи Ассоциации разделяем, обязуемся участвовать в ее деятельности. С условиями приема в члены Ассоциации ознакомлены.

Должность:                    ФИО:                              Подпись ____________
[bookmark: _GoBack]Дата «  __  »___________  2016_г.
Приложение:
1. Анкета заявителя;
2. Копии Устава кандидата (прошитого и заверенной печатью организации);
3. Копии Свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ кандидата;
4. Копии Свидетельства о государственной регистрации кандидата;
5. Копии Свидетельства о постановке кандидата на налоговый учет.